
UCHWAŁA NR XXIV/1199/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 364 położonej w obrębie Januszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr  364 położonej w obrębie Januszowa 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Grzegorzek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F1A7C25-BCDE-4A22-96E8-31F452641376. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XXIV/1199/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F1A7C25-BCDE-4A22-96E8-31F452641376. Podpisany Strona 1



RADA GMINY
33-395 CHEŁMIEC
województwo malopolskie

UCH\ryAŁA NR xtv/680/2025
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia21 marca2025 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 322 położonej w obrębie Niskowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz,U. z2024 r.

poz. 1465), art. 3 ust. 1 , art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tj. Dz. U. z2024 r. poz. 1 130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w Gminie Chełmiec obejmującego działki nr 322 położonej w obrębie Niskowa.

2. Granice opracowania zostĘ określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną częśó
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec - zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy
Chełmiec Nr XLV/1 11412023 z dnia 8 grudnia 2023 r.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ącie z dniem podjęcia.

Przewodfiiczącyi lRóFy Gminy

Jakub Ledniowski

Id: 370CB4D8-8DD5-49 1 C-9CF5-682674803C02. Podpisany Strona 1



Ąl
t-3!
iew

Załącznik nr 1 do UchwaĘ Rady Gminy Chełmiec

nrXIYl680l2025 z dnia2J marcaż025 r,

Legenda:

- 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

PrzewodnIcząc dy Gminy

GMINY
:{EŁMIEC
r malopolskie

Id: 370CB4D8-8DD5-49 l C-9 CF 5-6B26'1 4BO3C02. Podpisany

Jakub Ledniowski
Stlona l



RADA GMINY
33-395 CHEŁMIEC

1 uoiewództwo malopolskie

UCHWAŁA NR xrv/681/2025
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia2J marca2025 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 802 położonej w obrębie Niskowa.

Napodstawieart. 18ust.2pkt.5ustawy zdniaSmarca1990r, osamorządziegminnym (tj.Dz.U.rZO):ąr.
poz.1465), at1. 3 ust. 1, al1.14 ustawy zdnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tj. Dz.U. z2024 r. poz.1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w Gminie Chełmiec obejmującego działki nr 802 położonej w obrębie Niskowa.

2. Granice opracowania zostńy określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną częśó
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec * zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy
Chełmiec Nr XLV/I 17412023 z dnia 8 grudnia 2023 r.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwaĘ powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo |y Gminy

Jakub Ledniowski

Id: D9E3D802-EAE9-4435-ABCA-6478D4AD8C8C. Podpisarry Strona 1



RADA GMINY
33-395 CHEŁMIEC
!ł,niervództwo malopolskie Załącznik nr 1 do UchwaĘ Rady Gminy Chełmiec

nrXIYl68Il2025 z dnia2'7 marca2025 r.

Legenda:
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

Jakub Ledniowski

Id: D9E3D802-EAE9-4435-ABCA-6478D4AD8C8C. Podpisany St1,ona l



UCHWAŁA NR XII/253/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego części działek nr 594 i 596 oraz część działki nr 598/2 położonych w obrębie 

Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego części działek nr 594 i 596 oraz część działki 598/2 położonych w obrębie 
Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1 i Nr 2, stanowiących integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8A96C0-AB70-4F41-A619-AEFAD187FA72. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XII/253/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8A96C0-AB70-4F41-A619-AEFAD187FA72. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XII/253/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8A96C0-AB70-4F41-A619-AEFAD187FA72. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXIV/1211/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działek nr 18/1, 18/6 położonych w obrębie Wielopole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działek nr 18/1, 18/6 położonych w obrębie Wielopole 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Grzegorzek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BE82A-6645-4AE3-9407-0639DCD9ABC0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XXIV/1211/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042BE82A-6645-4AE3-9407-0639DCD9ABC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/1199/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	UCHWAŁA NR XII/253/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XXIV/1211/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


